
 

SAKARYA ORTAOKULU ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI SPOR ŞENLİĞİ 

VOLEYBOL TALİMATNAMESİ 

1- Müsabakalar eleme usulü oynanacaktır.  

2- Müsabakalar 25 sayı ve kazanılmış 2 set üzerinden oynanacaktır.  

3- Bir takım asil 6 oyuncu ve yeterli sayıda yedek oyuncudan oluşacaktır.  

4- Tüm yedek oyuncular oyunda mutlaka süre alacaklardır.  

5- Oyundan çıkan oyuncular tekrar oyuna dahil olabileceklerdir.  

6- Müsabakada üstten servis atacaklar servis çizgisinden, parmak pas ile servis 

kullanacaklar kendi sahalarının ortasından servis kullanacaklardır. İki kez üst üste başarılı 

servis atan oyuncu üçüncü kez servis kullanamayacaktır. Oyun esnasında tüm oyuncular 

sıra ile servis kullanacaklardır. Manşet tekniği ile servis kullanılmayacaktır.  

7- Servis için yerine alan sporcu 8 saniye içerisinde servis kullanmak zorundadır.  

8- Müsabakalarda sarı kart ve kırmızı kart uygulaması yapılacaktır.  

9- Aşırı şekilde fileye temas ve rakip alana müdahale durumu kural ihlali kabul edilecektir.  

10- Takımlar sahada 2 erkek oyuncu bulundurabileceklerdir.  

11- Müsabakalarda futbol branşına uygun spor kıyafeti ile katılım zorunludur.  

12-  Müsabaka öncesinde, sırasında ve sonrasında rakip takımı küçümseyici, alaycı tavırlar 

ve hakaret içeren söylemlerde bulunan takım ve sporcular turnuvadan ihraç edilecek ve 

gerek duyulursa okul disiplin kuruluna sevk edileceklerdir.  

13- Müsabakalarda setlerde 1-1’lik eşitlik durumunda 15 sayılık tie break seti oynayacak  

bu sette takımlar 8. Sayıda saha değiştireceklerdir.  

14- Takımların  her sette 2 kez 1’er dakikalık mola hakkı olacaktır.  

15- Müsabaka saatinde sahada yer almayan takımlar hükmen mağlup ilan edilecektir.  

16- Voleybol alan çizgileri oyuna dahil olup, çizgiye temas eden toplar oyun içerisinde 

sayılacaktır.  

17- Servis dışında fileye temas eden toplar ihlal sayılmayacaktır.  

18- Belirtilmeyen diğer kurallar ile ilgili Türkiye Voleybol Federasyonunun Talimatnameleri 

geçerli olacaktır.  


